PODER LEGISLATIVO
A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 135/2017.
AUTOR: Vereador Paulo Sérgio Dutra Pereira - PDT

CÂMARA MUNICIPAL
AÇAPAVA DO SUL - RS

!vADQ EM L 1 L )

Secretáno

"Requer à Mesa Diretora a criação de uma
Comissão para tratar de assuntos referentes à
Agência do INSS de Caçapava do Sul"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro' efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, Requer que se seja criada uma Comissão responsável
pelos assuntos referentes à Agência do INSS de Caçapava do Sul.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato cacapava. rs,qov, br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br